Valentini Vannelij, de Missa iudicium. Tubingæ, 1557. Eiusdem Silua locorum theologicorum. Ibidem in octavo.

\* Valentini Volsci, in Auli Persij Flacci Satyras sex commentaria. 4. Basileæ, anno 1582.

Valentini Wisheimij libellus Germanicus de passione Christi Seruatoris, Lipsiæ.

Valerandi Machecrier Abbauillæ methodus poetica, impressa Parisiis apud Rob. Stephanum. 1529. Claruit anno 1520. Parisiis.

Valerandus Pollanus, Gallicana ecclesiæ apud Franckfordienses pastor vigilantissimus, ab Anglico sermone in Latinum transiit, veram relationem disputationis illius, quæ in ecclesiastica synodo, anno Domini, 1553. ad 18. Octobris, Londini habebatur in comitijs regni lib. 1. atque alia. Hæc duo opuscula Colonia & Francfordiæ sunt impressa. Ioannis Baleus.

Valeriani cuiusdam scripta citantur apud Plinium, qui in librum tertium Nat. historie quedam ex his transcripsit.

Valerianus Aug. in fragmentis Gregoriani codicis allegatur.

Valerianus cognatus Eucherij episcopi, scripsit Annales, ut Eucherius in epist. ad illu innotuit.

Valerij de ducenda vxore opusculum, extat impressum inter opera D. Hieronymi.

Valerius in explanatione XII. tabularum citatur à Pomp. Festo.

Valerius Antias, historicus insignis, citatur crebro apud Plutarchum in Romulo, & apud Liniuum: eius librum secundum & vigesimum adducit Charisius.

Valerij Anselmi Ryd medici catalogus annorum & principum geminus, ab homine condito, vsque in annum à nato Christo 1540. deductus & continuatus: opus excusum Bernæ año 1540. & anno 1550. iterum.

Valerius Cato grammaticus & poeta temporibus Syllæ claruit. Gyrald. scripsit libellum, cuius titulus est Indignatio, in quo se Barseni cuiusdam libertum ex Gallia esse proficitur. Scripsit etiam præter Grammaticos libellos, poemata, ex quibus præcipue probantur Lydia & Diana. Huius vitæ describit Suetonius cap. 10. de illustribus Græmat.

Valerius Cetannius Vicentinus, transiit Ga-

leni librum de exercitio parua pile, qui ab Hieronymo Donzellino plarisq; in locis emendatus, excusus est Venetijs à Iunta cum reliquis Galeni operibus, anno Domini 1550.

Valerij Cordi Simesusij De pharmacorum omnium conficiendorum ratione liber, excusus Norimbergæ apud Ioan. Petreum & Parisijs apud Ioan. Kognij, anno 1548. Eiusdem annotationes in Dioscoridis de materia medica libros, excusæ Francofurti apud Egenolphum, 1549. cum Dioscoridis sextæ & Gualtheri Rinijscolijs. Valerij Cordi Annotationes in Padacijs Dioscoridis Anazarbei de medica materia libros quinq; longe alia quam antea sunt euulgatæ. Historiæ stirpium libri quatuor posthumi, nunc primum in lucem editi, adiectis etiam stirpium iconibus & breuissimis annotationibus. Item Sylua quarum fossilium in Germania plurimarum, metallorum, lapidum, & stirpium aliquot rariorum notitiam breuissime persequitur, nunquam hactenus visa. De artificiosis extractionibus liber. Compositiones medicinales aliquot non vulgares. Omnia summo studio atq; industria Conr. Gesneri collecta & edita Argentina, 1561. in fol. Dispensatorium Cordi sue Pharmacorum conficiendorum ratio à Petro Coudebergo correctæ, & ab erroribus non paucis vindicata, scholesijs illustrata, adiecto eiusdem Cordi nono libello, excusæ est Antuerpiæ à Plantino, 1568. & in 16. anno D. 1578. Ibidem. De Halosantho seu spermate ceti liber, cum corollario Gesneri, Tiguri apud Gesneros fratres.

Valerij Fidleri Epicedium de obitu Ioachimi Morlini. Iena, 1571.

Valerius episcopus Hipponensis, scripsit librum de vita monachorum, & quedam alia. Volater.

Valerij Maximifactorum dictorumq; memorabilium exempla, ab illustribus electa auctoribus, & in locos communes digesta lib. 9. ad Tiberium Casarem: impressa Argentina apud Knoblancku, 1521. & Lugd. apud Sebast. Gryppium. 1534. & Basileæ apud Hen. Petri, 1540. cum Caij Titi Probi in decimum librum huius operis episome. Item Venetijs apud Ioan. de Forliuio, 1482. cum Omniboni Leonici cõmentarijs. Et ibidem in officina Erasmitiana apud Vincentium Valgrisiu, vna cum annotationibus Sebastiani Corradi, anno 1545. Andreas Aleiatus lib. 4. Diffinitionum, cap. 1. scribit extare penes se quoddam Valerij Maximi opusculum, inscriptum de nominibus Romanorum. Valerij Maximi exemplorum lib. 9. cum Henrici Glareani in eisdem annotationibus, excusi sunt Basileæ ab Hen. Petri, anno 1533. in 8. Idem libri ab infansis mendis ex veterum exemplarium fide repurgati, à Steph. Pigio Campensi, adiectis etiam annotationibus in loca plusquàm 800. impres. sunt à Plant. 1567.

Valerij Philarchi, dialogus super Tridentinæ concilij progressu & successu, recenter editus Basileæ, anno Domini 1552. in 8. chartis 9. Dicitur Fridericus Nauſea huius auctor esse.

Valerij Probi Grammatici de literis antiqua opusculum, impressum cum Lucio Feneſteba,

cum

sum ad alios, tum Basilea à Curione, & Brylningero ibidem, 1538. Eiusdem commentarij in Bucolica & Georgica Vergilij impressi Venetijs, 1520. Numerat eum Viues inter precipuos interpretes Vergilij, quanquam pauca eius supersint. Valerij Probi ad Marcellum epistola, super accentu nominum quorundam Punicorum, citatur à Gellio.

Valerij Sorani poeta antiquissimi, meminit Gyraldus.

Valerius Valentinus Iocoso carmine citatur à Pomp. Festo.

Valescus de Taranta protomedicus regis Francie, scripsit tractatulum de peste et epidemia. Eiusdem Practica, vulgo dictum Philonium, de curatio ac morborum omne genus à capite ad pedes, & aliorum: impres. olim Lugduni 1490. apud Alemanuum Trech.

Valgius poeta heroicus, quem Tibullus Homero comparat.

Valgius Rufus grammaticus, scripsit de rebus per epistolam quaesitus, citatur à Charisso & Gel.

Valturnus quidam scripsit de rebus Britonum.

Vannocius Biringucius Senensis, scripsit Italiae Pyrotechniam lib. 10. opus impressum Venetijs, anno 1540. in 4. chart. 44. Tractat autem de natura metallorum, & ratione fundendi ea, & separandi: & de campanis, & tormentis bellicis.

Varemundi Luitboldi libellus, per quos steterit quo minus initium sit Haganae colloquium de religione: impressus.

Varinus, aliàs scribitur Guarinus.

Varini Phauroni Camertis Nucerni episcopi, Dictionarium Graecum, & totius linguae Graecae commentarius, multis varijsq; ex authoribus collectus, impressus Roma, deinde Basilea apud Rob. Winter, 1538. Eiusdem Thesaurus, siue Cornucopiae & borti Adonidis, ut habet inscriptio: sunt autè diuersa collectanea ex veteribus Graecis grammaticis: Aldus impressus Venetijs, anno 1504. Insunt autem haec: Aelij Dionysij libellus de indeclinabilibus verbis. Ex commentarijs Eustathij & aliorum grammaticorum electa per ordinem litterarum. Continet autem maxime poeticas & Homericas distiones, & quae à communibus grammaticis regulis recedunt, ac etymologias & formationes eorundem, &c. Formationes verborum epi. & d. id est, sum & eo. De verbis quae sedere significant. Item de illis quae ire significant. Ex scriptis Herodiani excerpta quaedam, de magno verbo scire dignissima, & quae non passim reperies. Ex eodem de difficultate declinatorum verborum. Chærobosei ad eos qui in omnibus verbis regulas quaerunt & similitudines. Eiusdem in quibus ob male sonantiam attrahatur r. De anomalis & inaequalibus verbis secundum ordinem alphabeti. Herodiani de inclinatis & encliticis & coencliticis dictum rulijs. Ex scriptis Chærobosei de ijs quae inclinantur siue encliticis. Aelij Dionysij de eisdem. Et rursus anonymi de eisdem. Ex scriptis Ioan. grammaticis de idiomatibus. Eustathij de idiomatibus, quae apud Homerum sunt. Et rursus de idiomatibus à Corin-

tho decerpta. De femininis nominibus, quae desinunt in omega. Transtulit etiam apophthegmata quaedam ex Ioan. Stobae locis selecta: Libellus excusatus est Cracouiae in Sarmatia, 1522. Phauroni Camertis Lexicon Graecum, cum indice parasichodum locupletissimo, excusatus est Parisijs in officina Morelij, in folio.

Varij Epici poetae ante Virgil. versus aliquot ex libro de Morte, Gyraldus citat, sumptos à Macrobio.

Varius poeta scripsit Thyestam Tragediam, ut ait Seruius in 3. eclogam, hanc alij Virgilij fuisse volunt, sed à Varro editam pro sua ut Donatus ait. De hac ita Seruius: Aiunt adamasse Virgilium Varij poeta uxorem, quae doctissima fuit, et illi Tragediam quam fecerat, dono dedisse, illam vero tanquam à se scriptam viro donasse, & virum pro sua edidisse. Aliter Horatij interpretes super illum locum, Scribere quod Cassi Parmensis opuscula vincat, Hic est Cassius (inquiunt) qui in partibus Cassij & Bruti Tribunus mil. militauit, quibus victis Athenas se contulit. Quae Varius ab Augusto missus ut eum interficeret, studentem reperit, & perempto eo serinium cum libris tulit. Vnde multi crediderunt Thyestem Cassij Parmensis fuisse. Scripsit enim multas alias tragedias Cassius. Quinsilianus ait, cuiuslibet Graecorum eam comparari posse.

Vates Britannus exarauit ad regem Lucium, epist. 1. Claruit anno 160. Baleus.

Vbaldini Bendinelli epistola legitur in volumine epistolarum clarorum virorum, Parisijs impresso 1556.

Vbers Decembrius Angeli pater, Mediolanensis, transtulit Demosthenis & Lysiae Platonis orationes & epistolas, & praeter eius decem summis philosophi de R. P. libros, eiusdem argumenti libros 4. suo Marte scriptos, ad presentem Insubrium ducem Philippum Mariam edidit. Haec in Policia sua Angelus Decemb. \* Vbertini tractatus de altissima paupertate Christi, & ipsius Apostolorum in 4. scriptus in membrana. Liber in bib. Imp.

Vbertinus Casalis de septem ecclesiae statibus.

Vbertinus de Casali, Minorita primum postea Cartusianus, scripsit de 7. statibus ecclesiae li. 1. Hic in quibusdam articulis aliter sentit, quam Romana ecclesia sentit. Claruit anno 1290. Io. Lelandus.

\* Vbertini Crescentinatis commenta. in Epistolas heroides Ouidij. In fol. Venet. 1515.

Vbertinus Zuccardus super 2. Digesti veteris, Si certum petatur. Super 1. Codicis, De pactis. Super 2. Cod. Qui adm. ad bon. pos. De bon. pos. cont. 1a. De edit. diui Adr. sol.

Vbertus Folietia, scripsit historiam vniuersam rerum Europae suorum temporum, à qua Neapoli edita sunt. Continuatio Ioan. Ludouici Flischi. Tumultus Neapolitani. Caes. Pet. Ludouici Farnesij Placentiae ducis, anno 1571. in 4. \* Eiusdem clarorum Ligurum elogia. 4. Romae anno Domini 1580. Eiusdem de lingua Latina vsu & praesentia, libri tres. 8. Romae anno Domini 1580.

Item opuscula nonnulla, scilicet de vita, et studiorum ratione hominis sacris initiati. De ratione scribenda historia. De causis magnitudinis Turearum Imperij. Tyburnium Hippolyti Cardinalis Ferrariensis. Brumannus, sine de laudibus urbis Neapolis. De nonnullis, in quibus Plato ab Aristotele reprehenditur. Denomina Polybiana. Oratio in festo die omnium sanctorum. 4. Romae 1579.

Vbertus, vide Hubertus.

Vdalricus de Argentina, Germanus, ordinis fratrum Praedicatorum, Alberti magni quondam auditor, scripsit super sententias lib. 4. Summam Theologiae lib. 1. De anima quoque lib. 1. et alia multa. Vixit anno 1280.

Vdalricus monachus S. Afrae, et Sigismundus Grossenbrot Augustensis, scripserunt Chronica Augustensium ad Petrum Cardinalem tituli S. Vitalis episcopum Augustensium: volumen habet Wolfgangus Lazius medicus Viennensis.

Vdalricus Molitoris, de lamij et pbtonicis mulieribus. \* Ad Sigismundum Archiducem Austriae. In 4. anno 1489.

Vdalrici Pinder, medici Germani, Speculum intellectuale felicitatis humanae lib. 4. Eiusdem compendium de valetudinis cura seu regimen sanitatis lib. 2. De phlebotomia lib. 1. De simplicibus medicamentis lib. 1. Vixit in aula Friderici Archiducis Saxoniae et electoris, anno 1510.

\* Vdalrici Symperti et Martyris Aphae, historiae, in quarto. Augustae 1516.

Vdalricus Tengler Sueuus l. C. scripsit Speculum populare.

\* Vdalrici principis Wirtenbergensis epitome laudum Sueuorum, in 4. Phorca 1509.

Vdalricus Zasius Germanus, patria Constantiensis, Iureconsultus nostro tempore clarissimus, reliquit multa praecclare scripta, quorum quaedam vltimam manum accepere, et ab eo edita sunt: puta Intellectus legum singulares, in fol. Basileae 1526. Commentaria in legem 2. de origine iuris. Tractatus Substitutionum. Tractatus de Iudaeorum infantibus baptizandis. Apologia contra Eccium. Item contra Stellam Aureliensem, et Epitome in usus Feudales. \* Lugduni excusa, anno 1536. Reliqua vero post mortem illius edita sunt a discipulis, confusa adhuc, incorrecta, et reliquis scriptis propter vltima manus defectum prope dissimilia, quae sunt. Summa in Digestum vetus, Lectura in aliquot titulos prima partis Digesti veteris: et in titulum, Si certum petatur, in 2. parte. Item super tit. de Actionibus in Instituti. Item Consiliorum lib. 2. Est restant adhuc plura eius opera, quae et ipsa fortasse in publicum prodibunt futuris temporibus. Illa autem omnia si ab eo fuissent ipso emendata, haud dubie longe aliam faciem fuerant habitura, quam nunc habent. Intellectus iuris ciuilibus singulares saepe iam excusi, et authoris additionibus locupletati. Eiusdem et reliqua omnia, ab ipso et auctore castigata et edita, videlicet: Substitutionum tractatus. Defensio nonissima contra Petrum Stellam Aureliensem. De Iudaeorum infantibus baptizandis,

lib. 1. Apologia aduersus Io. Eckium de assertionem illius dicti, Fidem hosti non seruandam. De vsibus Feudorum lib. 1. Orationes eius aliquot disertae tum in laudem legum, tum funebres Io. Faber Emmentis excudit Friburgi Brisgoiae, 1529. Quae praeter haec sub ipsius nomine edita circumferuntur, neque sunt ab ipso recognita, neque in lucem data, ut quae in hoc collecta non erant, sed obiter ab ore praegentis excepta. Ex eius auctem operibus Basileae in officina Isingrimij excusa sunt, Intellectus singulares, Vsum feudorum Epitome, Paratitla in primam Pandectarum partem, Consiliorum tomi duo, Eiusdem lecturae in Titulos, De instit. et iure, tum pluribus alijs. De re iudicata. Si cert. pet. De verb. obligat. De iureiurando, cum multis alijs sibi adiunctis. Institut. de Actionibus. De exceptionibus, et e. Scholia in Pomponij legem de orig. iuris ab auctore edita. In Rhetoricam Cic. ad Heren. enarratio, impressa Basileae, 1537. in officina Rob. Winter. Obijt Friburgi Brisgoiae, anno 1535.

Vdalricos plures quare in Huldricbo supra.

\* Vdalschalcus quidam abbas edidit S. Vdalrici confessoris vitam, liber manuscriptus, extat in bibl. Imp. Viennae.

Vdelonis Cimbrici Cusani de exustione librorum Lutheri.

Vdonis medici Vtopiensis, de Galeni librorum editione iudicium. Est autem nomen fictum.

Vdrus numeratur inter Dipnosophistas Athen.

Vechtanus Pontifex, senior et vates, Graece et Latine facundus, multa scripsit carminibus Graecis, praecipue historias regum. Perijt tandem in quodam flumine submersus, quod a suo nomine Wecha dicitur, anno Christi 1118. Tritemius in Compendio.

\* Vegetij Renati artis veterinae, siue vultu medicinae libri quatuor, in quarto Basileae, anno 1528.

Velij Longi de Orthographia liber, inuentus anno 1549. in caenobio quodam Bobij Italiae oppidi. Raph. Volaterranus.

Velius Longus apud Charisium inter expostores Vergilij refertur, inquit enim de qua etiam Velius Longus in secundum Aeneidos satis commentatus est, et meminit eiusdem 3. Saturnal. Macrobius. Scripsit etiam Velius de quaestione derinationis: et in Lucretium, a Charisio citatur.

Vellei Patereuli fragmentum de bello Augusti Caesaris contra Sueuos in Noricis et Vindelicia, extat Vicana Austriae apud Wolfgangum Lazium. Eius libri duo sed imperfecti editi sunt a Beato Rhenano, Basileae primum, et post etiam Parisijs impressi. \* In Velleium Patereculum castigaciones, Burrerij editae sunt in fol.

Venantius Honorius Fortunatus, poeta Christianus, varia opera edidit, inter quae eius poemata, et hymni complures, magnopere commendati sunt a nostris grammaticis. Sed et libros 4. fecit de gestis D. Martini versibus hexametris. Vide Gyraldum, qui per multa eius opera enumerat, Dialogos de poeta.

de poetis scilicet Venantij Honorij Clementiani Fortunati, episcopi Pictaviensis. De partu virginis lib. 1. De Christi Iesu beneficijs lib. 1. De vita hominum lib. 1. De certaminibus et miraculis piorum lib. 1. Excusa sunt cum Christianorum poetarum veterum operibus, 1562. apud Oporinum.

Venantius epistola 4. apud Cyprianum lib. 1. cum aliquos alios coepiscopis, autor.

Venantij à Trivisa confessoris verba apud Cyprianum, in sententijs episcoporum de haereticis baptizandis.

Vencellaus vir eruditus, ac prudens, Altiabij inferioris praesul, à consilij Imp. Henrici IIII. inter eos numeratur, quorum scriptis usus est Auentinus in contexendis Boiorum Annalibus.

Vencellaus Beier, scripsit de thermis Elnbogensibus. Idem edidit disputationem de violento motu et sine instrumentis: Lipsia habitam, anno 1526. Item aliam de principatu cordis ibidem habitam, 1533.